#### ГУВЕРНУЛ РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ



### УРЯД ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ РЕСПУБЛІКИ

# ПРАВИТЕЛЬСТВО ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

\_3 августа 2023 года\_

№ \_685p\_

г. Тирасполь

О внесении изменения в Распоряжение Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 26 мая 2017 года № 431р «Об утверждении структуры и установлении предельной штатной численности государственной администрации Каменского района и города Каменка»

статьей 76-6 Конституции Приднестровской соответствии co Приднестровской Молдавской Республики, Конституционным законом Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 30 мая 2022 года № 198 утверждении структуры «Об системы И исполнительных государственной Приднестровской Республики» власти Молдавской (САЗ 22-21), Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 15 марта 2012 года № 23 «Об утверждении Положения государственной администрации города (района) Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 12-13) с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 31 июля 2012 года № 73 (САЗ 12-32), от 4 июля 2013 года № 133 (САЗ 13-26), от 13 августа 2013 года № 177 (САЗ 13-32), от 24 декабря 2013 года № 332 (САЗ 13-51), от 12 февраля 2016 года № 24 (САЗ 16-6), от 3 ноября 2017 года № 300 (САЗ 17-45), от 22 февраля 2018 года № 57 (САЗ 18-9), от 15 ноября 2018 года № 393 (САЗ 18-46), от 10 июня 2019 года № 201 (САЗ 19-22), от 16 декабря 2022 года № 479 (САЗ 22-49):

1. Внести в Распоряжение Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 26 мая 2017 года № 431р «Об утверждении структуры и установлении предельной штатной численности государственной администрации Каменского района и города Каменка» (САЗ 17-23) с изменениями, внесенными распоряжениями Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 20 мая 2020 года № 392р (САЗ 20-21), от 9 декабря

2022 года № 1180р (САЗ 22-49), от 26 апреля 2023 года № 337р, следующее изменение:

Приложение к Распоряжению изложить в редакции согласно Приложению к настоящему Распоряжению.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА

А.РОЗЕНБЕРГ

ПРИЛОЖЕНИЕ к Распоряжению Правительства Приднестровской Молдавской

Республики

от 3 августа 2023 года № 685р

«ПРИЛОЖЕНИЕ к Распоряжению Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 26 мая 2017 года № 431р

#### СТРУКТУРА

## Государственной администрации Каменского района и города Каменки

- 1. Руководство Государственной администрации.
- 2. Структурные подразделения Государственной администрации:
- а) отдел документационного обеспечения;
- б) отдел правового обеспечения;
- в) отдел экономического развития, приватизации и управления муниципальным фондом имущества;
  - г) отдел жилищно-коммунального и дорожного хозяйства;
  - д) отдел записи актов гражданского состояния;
  - е) отдел управления документацией и архивами;
  - ж) отдел архитектуры, строительства и землеустройства;
  - з) отдел хозяйственного обеспечения.
- 3. Муниципальные учреждения, подведомственные Государственной администрации Каменского района и города Каменки, с предельной штатной численностью в количестве 1 193,5 (одна тысяча сто девяносто три целых и пять десятых) штатной единицы:
- а) муниципальное учреждение «Каменское управление народного образования»;
- б) муниципальное учреждение «Управление культуры Каменского района»;
- в) муниципальное учреждение «Служба социальной помощи Каменского района и г. Каменка»;
  - г) муниципальное учреждение «Редакция газеты «Днестр»;
  - д) муниципальное учреждение «Централизованная бухгалтерия»;
- е) муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования «Каменская специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва»;

- 4. Муниципальные унитарные предприятия, подведомственные Государственной администрации Каменского района и города Каменки:
  - а) муниципальное унитарное предприятие «Каменский рынок»;
  - б) муниципальное унитарное предприятие «Каменская архитектура»;
- в) муниципальное унитарное предприятие «Каменское производственное управление жилищно-коммунального хозяйства»;
  - г) муниципальное унитарное предприятие «Гарант-Сервис»;
- д) муниципальное унитарное предприятие «Каменская машиннотехнологическая станция».